
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ   
 

 

«02» декабря 2024 год                                                                                         № 99 

 

О внесении изменений № 3 в план  

контрольных мероприятий на 2024 год  

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

 

 В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование 

проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения № 3 в план контрольных мероприятий на 2024 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению 

(далее – Изменения № 3 Плана контрольных мероприятий на 2024 год). 

2. Разместить Изменения № 3  Плана контрольных мероприятий на 2024 

год на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети 

Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Начальник 

финансового управления 

администрации муниципального 

образования Киреевский район 

 

 

 

                                                Н.В.Лазукина 

http://www.kireevsk.tularegion.ru/


 

 

Приложение 

к приказу финансового управления 

администрации муниципального 

образования Киреевский район 

                                                                                                                                           от 02.12.2024 № 99 

 

Изменения № 3 Плана контрольных мероприятий на 2024 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

 

№ 

п/п 

Тема контрольного мероприятия Наименование объектов внутреннего 

муниципального финансового контроля 

Проверяемый 

период 

Период начала 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Структурное 

подразделение 

финансового 

управления 

ответственное за 

проведение 

контрольного 

мероприятия 

(должностное лицо) 

Контроль в финансово-бюджетной сфере 

1. Проверка осуществления 

расходов на обеспечение 

выполнения функций 

казенного учреждения (органа 

местного самоуправления) и их 

отражения в бюджетном учете 

и отчетности. 

 

Администрация муниципального 

образования Дедиловское Киреевского 

района 

ИНН 7128028563  

Адрес местонахождения: Российская 

Федерация, 301274, Тульская область, 

Киреевский район, село Дедилово, 

улица Грецова, дом 16 

2023 год- 

истекший 

период 2024 

года 

«Исключить»  Отдел внутреннего 

финансового 

контроля 

финансового 

управления 

 

 

Исполнитель:  

Сайгушева Л.М., нач.отдела 

внутр.фин.контроля,  

тел. 8(48754) 6-63-41 


